



Demokratik Haklar Platformu

Açıklama:05-07 e-posta: demokratikhaklar.dhp@gmail.com Tel: 0212 243 91 92 Fax: 0212 243 91 93

ERMENİ AYDINI HRANT DİNK'İ KATLEDENLER BU DÜZENİN SAHIPLERİDİR!

Ermeni ulusuna mensup gazeteci-yazar Hrant DİNK, kuruculuğunu ve yayın yönetmenliğini yaptığı Agos gazetesi çıkışında vurularak katledilmesi, bu ülkenin devrimci demokrat ve yurtseverlerini derinden üzmüştür.

Bugün kalkıp timsah gözyaşı dökkenlerin ne kadar samimi olup olmadıkları, geçmişte, Hrant DİNK'in fikirlerini ifade ederken yaptıkları saldırılardan anlayabilmekteyiz.

Devlet, resmi tarih tezlerine yönelen her türlü eleştiriye karşı aldığı tavırla bu katliama zemin hazırlamış ve doğrudan ya da dolaylı olarak katliamın faili konumundadır. Temel niteliklerini tek dil, tek bayrak, tek millet gibi kavramlar etrafında oluşturan devlet geleneği, her türlü dini, mezhepsel ve etnik ayrılıkları inkar siyaseti üzerinden şekillenen söylemleriyle, yıllardır halklar arasına düşmanlık tohumları serpmeyi görev kabul etmiştir.

1915 ile yüzleşmek istemeyen, kendisi yüzleşmediği gibi tarihin farklı yorumlarına da tahammül edemeyen devlet, Ermeni sorunundaki yaklaşımıyla resmi tarih yazınının dışında duran Hrant DİNK'i hedef tahtasına oturtarak katliamın birinci dereceden sorumlusu olmuştur. Sahip olduğu Türk-İslam sentezci gerici faşist ideoloji gereği, tarihini Ergenekon'a kadar dayandıran devlet, Osmanlının Ermeni'lere yönelik katliamcı politikalarını sahiplenerek başından beri inkarcı bir tutum içerisinde olmuştur.

Ancak tarihin her döneminde, karanlıkların en zifiri olduğu anlarda dahi, gerçekleri ifade etme cüretini gösterenler hep olmuştur, bundan sonra da olacaktır. Nasıl ki 301. maddeler gerçeklerin üzerini örtmede bir sopa olarak halkın ilerici unsurları üzerinde kullanılıyorsa, "faili meçhul"ler de bu toprakların bir gerçekliği olarak demokrasi mücadelesinin karşısında bir araç olarak faşizm tarafından kullanıldı-kullanılıyor.

Fakat, bu bir faili meçhul değildir! Dün Kürt aydını Musa ANTER'i katledenler, bugün de Ermeni aydını Hrant DİNK'i katledenlerdir. Ve tetikçi yakalanmış olsa da, bu durum devleti aklamayacaktır. Devlet, çeşitli milliyetlerden halklara karşı takındığı inkarcı tavrıyla tüm saldırı ve katliamların asıl sorumlusudur. İfade özgürlüğünü kullandığı için, mahkeme önlerinde kendilerine linç tertipleyenlerin, halklar arası kardeşliğe gölge düşürenlerin eylemlerine "demokratik tepkidir" diyen devlet yetkilileri katliamın failleridir.

Değerli dostumuz Hrant Dink'i tekrardan saygı ile anıyor Ermeni halkı ve ailesine başsağlığı diliyoruz

Hrant Dink Ölümsüzdür!